



URZĄD MIEJSKI W OPOCZNI

THE MUNICIPAL OFFICE IN OPOCZNO

ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno tel: /+48 44/ 78 60 100, fax: /+48 44/ 78 60 111,
e-mail: umopoczno@um.opoczno.pl
www.opoczno.pl
www.bip.opoczno.pl

Urząd Miejski w Opocznie
Wydział Edukacji
ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno
tel 44/ 786 01 41, fax 44/ 786 01 11
Edu.0012.4.2020



URZĄD MIEJSKI w Opocznie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

Wpłynęło
dnia

14. 09. 2020

Ilość zał.

L.p.dz.

Podpis

Opoczno, dn. 14 września 2020 roku

**Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty
i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie**

Stan techniczny budynków szkolnych

Wszystkie szkoły i przedszkola spełniają podstawowe standardy bezpieczeństwa zapewniając uczniom i pracownikom bezpieczne warunki nauki i pracy. Stan budynków szkolnych w wielu przypadkach wymaga zabezpieczenia środków na bieżące i przyszłe remonty. Poniższy materiał przedstawia informacje uzyskane od poszczególnych dyrektorów szkół i przedszkoli;

➤ ZSS nr 1 w Opocznie

Szkoła przeprowadziła przegląd techniczny budynku w maju 2020 r. Przeprowadziła prace remontowe w okresie zdalnego nauczania oraz wakacji.

➤ Szkoła Podstawowa nr 2 w Opocznie

Budynek szkoły przeszedł wszystkie niezbędne przeglądy i prace konserwacyjne i spełnia standardy bezpieczeństwa zapewniając uczniom i pracownikom bezpieczne warunki nauki i pracy.

➤ Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie

Budynek szkoły wymaga gruntownego remontu: docieplenia, wymiany instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej, stolarki okiennej oraz pokrycia dachowego

➤ Szkoła Podstawowa w Wygnanowie

Szkoła zapewnia bezpieczne warunki z jej korzystania. Kontrola stanu technicznego budynku jest przeprowadzana według przepisów prawa i nie stwarza zagrożenia dla osób tam przebywających.

➤ Szkoła Podstawowa w Mroczkowie Gościnnym

Ogólny stan techniczny szkoły jest dobry i nie zagraża bezpieczeństwu uczniów i pracowników. Konieczne prace do wykonania: naprawa zadaszeń nad wejściem głównym i od strony kuchni, malowanie elewacji budynku oraz naprawa wjazdu na teren szkoły.

➤ Szkoła Podstawowa w Bukowcu Opoczyńskim

Stan techniczny budynku został poprawiony w 2019 roku. Została docieplona ściana sali od strony zachodniej budynku oraz wykonano prace remontowe w środku. Obecnie pozostały do wykonania dwie ściany niedocieplone oraz obróbka dachowa.

➤ Szkoła Podstawowa w Ogonowicach

Kontrola stanu technicznego budynku została przeprowadzona w 2020 roku i jest dobra. Wymagana jest termomodernizacja budynku szkoły i sali gimnastycznej. Brak wyjścia ewakuacyjnego z sali.

➤ Szkoła Podstawowa w Kraśnicy

Elewacja budynku szkoły wymaga remontu a także budynki gospodarcze wymagające pokrycia dachu stolarki okiennej i drzwiowej i obróbki blacharskiej. Pomieszczenia znajdujące się w budynku szkoły są systematycznie odnawiane.

➤ Szkoła Podstawowa w Bielowicach

Wymagane przeglądy są aktualne. Remontu wymaga elewacja zewnętrzna szkoły tj. odpadający tynk oraz odpadające płytki klinkierowe na podmurówce oraz przeciek dachu w dwóch salach lekcyjnych i pokoju nauczycielskim w najstarszej części szkoły.

➤ Szkoła Podstawowa w Libiszowie

Budynek szkoły jest w dobrym stanie , nie wymaga remontu. Szkoła nie stwarza zagrożenia dla przebywających w niej uczniów i nauczycieli i pracowników.

➤ Szkoła Podstawowa w Sielcu.

Budynek szkolny został zakwalifikowany do kompleksowej termomodernizacji z programu Partnerstwa Publiczno- Prawnego. Budynek wymaga gruntownego remontu tj. wymiany części dachu pokrytego eternitem, ocieplenia ścian zewnętrznych, wymiany stolarki okiennej.

➤ Szkoła Podstawowa w Modrzewiu

Budynek szkoły spełnia warunki techniczne do bezpiecznego jego użytkowania przez uczniów i pracowników.

➤ Szkoła Podstawowa w Januszewicach

Stan techniczny budynku szkoły jest zadawalający i stwarza bezpieczne warunki jego użytkowania. Zgodnie z przepisami prawa są prowadzone kontrole techniczne.

➤ Przedszkole nr 2 w Opocznie

Stan techniczny budynku przedszkola nie budzi uwag. Dwa lata temu dokonano nowego pokrycia dachu .

➤ Przedszkole nr 4 w Opocznie

Stan techniczny obiektu jest zadawalający i pozwala na dalsze bezpieczne użytkowanie. Wymaga przeprowadzenia bieżących prac naprawczo-remontowych oraz zdemontowanie lub odnowa urządzeń na placu zabaw, które są zużyte przez użytkowanie i czynniki atmosferyczne.

➤ Przedszkole nr 5 w Opocznie

Stan techniczny budynku jest dobry i przygotowany do nowego roku szkolnego. Zapewnione są bezpieczne warunki zarówno dzieciom jak i pracownikom. Sprawą pilną jest remont węzła centralnego ogrzewania.

➤ Przedszkole nr 6 w Opocznie

Przedszkole jest przygotowane do roku szkolnego. Należy w najbliższym czasie przeprowadzić remonty :naprawić miejscowe uszkodzenia elewacji, uwzględnić w planach remontowych renowację schodów zewnętrznych dotyczy tarasu i wejścia głównego i wejść bocznych. Obróbka blacharska budynku, uzupełnić izolacje rozdzielacza, wymurować schody w pomieszczeniu z zaworem głównym ciepłej wody, odnowić lub zdemontować urządzenia na placu zabaw, które są już zużyte.

➤ Przedszkole nr 8 w Opocznie

Budynek przedszkola spełnia bezpieczne warunki z jego korzystania.

Dyrektor
Wydziału Edukacji
Marek Ziębicki